CONVOCAÇÃO

SESSÃO   EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 29  de junho de 2001.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em  respeito ao artigo 156 do Regimento  Interno e aos OFÍCIOS DSE nºs. 333 e 332, respectivamente, de 28 e 29 de junho de 2001,                              C O N V O C A  Vossa Excelência para a  SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia  03 DE JULHO DE 2001, TERÇA-FEIRA,         ÀS 17 HORAS, para serem apreciados os seguintes projetos:

01) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 009/2001 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que acrescenta parágrafo único no artigo 1º., da Lei Complementar nº. 259/2001, que dispõe sobre acordo de parcelamento de dívida para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - F.G.T.S.
     Discussão  e  Votação Únicas

  Quorum:  Maioria Absoluta

02) PROJETO DE LEI Nº. 038/2001 - de iniciativa da PREFEITURA MUNICIPAL, que dispõe sobre a Regularização de Desdobramento de Lote e de Obra Clandestina.
     Discussão  e  Votação Únicas

  Quorum:  Maioria Simples

Na certeza de poder contar com  a atenção de Vossa Excelência,  reafirmo os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

                           Presidente